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Vaikuttavien peruspalvelujen kehittäminen synteettisen tiedon ja julkisen sekä yksityisen 
sektorin kumppanuuden avulla -​​projektin yhteistyösopimuksen hyväksyminen
TRE:4617/02.04.01/2025

Lisätietoja päätöksestä
Johtaja Teppo Rantanen,​​ puh. 040 023 5442,​​ etunimi.sukunimi@tampere.
fi

Valmistelijan yhteystiedot
Erityisasiantuntija Monna Salmi,​​ puh. 041 730 5606,​​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Hyväksytään Vaikuttavien peruspalvelujen kehittäminen synteettisen 
tiedon ja julkisen sekä yksityisen sektorin kumppanuuden avulla -​
projektin yhteistyösopimus esityksen mukaisesti.

Sopimus tulee voimaan ja sitoo kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta,​ 
kun sitä koskeva päätös on saanut lainvoiman ja sopimus on 
allekirjoitettu. 

Perustelut
Suomen itsenäisyyden juhlarahasto Sitra (myöhemmin Sitra) avasi 
17.6.2025 rahoitushaun TKI-​yhteistyön kehittämiseksi kokeilujen kautta. 
Rahoituksen tarkoituksena on tukea yritysten ja 
tutkimusorganisaatioiden entistä sujuvampaa TKI-​yhteistyötä. 
Rahoitettavilla projekteilla tuetaan kaupunkien ja valtion välisiä 
innovaatiotoiminnan ekosysteemisopimuksia,​ ja rahoittaja edellyttää 
Innokaupungin osallistumista yhteistyöhankkeeseen.

Rahoitushaku päättyi 1.9.2025.

Pirkanmaan hyvinvointialue,​ Tampereen korkeakoulusäätiö sr 
(Tampereen yliopisto),​ Tampereen ammattikorkeakoulu,​ Tampereen 
kaupunki ja Tampereen kaupunkiseudun elinkeino-​ ja kehitysyhtiö 
Business Tampere Oy jättivät rahoitushakemuksen Vaikuttavien 
peruspalvelujen kehittäminen synteettisen tiedon ja julkisen sekä 
yksityisen sektorin kumppanuuden avulla -​projektille.

Projektin päätoteuttajana ja hallinnollisesti vastuullisena 
projektikokonaisuuden jäsenenä toimii Pirkanmaan hyvinvointialue (Y-​
tunnus 3221308-​6).

Hankkeen osatoteuttajana toimivat Tampereen korkeakoulusäätiö sr (Y-​
tunnus 2844561-​8) ja Tampereen ammattikorkeakoulu (Y-​tunnus 
1015428-​1).

Hankkeen yhteistyökumppaneita toimivat Tampereen kaupunki (Y-​
tunnus 0211675-​2) ja Tampereen kaupunkiseudun elinkeino-​ ja 
kehitysyhtiö Business Tampere Oy (Y-​tunnus 2252888-​5). 
Yhteistyökumppanilla tarkoitetaan ulkopuolista organisaatiota,​ joka on 
mukana projektissa ilman erillisrahoitusta.
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Konsernihallinnon kilpailukyky ja innovaatiot -​ryhmä on toiminut 
hankkeen vastuutahona valmisteluvaiheessa. Hanke siirtyy elinvoiman 
palvelualueen elinkeino-​ ja innovaatiopolitiikka -​palveluryhmän 
omistukseen alkuvuodesta 2026 kaupungin toimintojen 
uudelleenjärjestelyn myötä.

Pää-​ ja osahankkeiden yhteenlaskettu kokonaisbudjetti on 208 000 
euroa. Hankkeen pää-​ ja osatoteuttajat sitoutuvat kattamaan oman 
organisaationsa pää-​ tai osahankkeen omarahoitusosuuden. Hankkeen 
yhteistyökumppaneille ei kohdistu hankkeessa rahoitusta tai 
omavastuuosuutta.

Projektin koordinaattori on laatinut esityksen yhteistyösopimuksesta,​ 
jossa sopijaosapuolina ovat projektin koordinaattori,​ osatoteuttajat ja 
yhteistyökumppanit. Osapuolet sitoutuvat toteuttamaan 
hankesuunnitelman ja rahoituspäätöksen mukaisen hankkeen 
ajanjaksolla 1.11.2025 – 31.10.2026. Yhteistyössä noudatetaan Sitran 
rahoituspäätöksessä annettuja ohjeistuksia ja määräyksiä.

Sopimus määrittelee sopijaosapuolten roolit,​ kustannusarvion ja 
rahoituspohjan,​ vahingonkorvaus-​ ja salassapitovelvollisuuden sekä 
immateriaalioikeudet. Tampereen kaupunki valtuuttaa 
yhteistyösopimuksella Pirkanmaan hyvinvointialueen edustamaan 
hankekonsortiota.

Sopimus tulee voimaan takautuvasti hankkeen alusta 1.11.2025.

Toimivallan peruste
Konsernihallinnon toimintasäännön delegointiliitteen (konsernijohtajan 
päätös 1.9.2025 § 157) mukaisesti ryhmän johtaja päättää johtamansa 
toiminnan osalta sopimusten hyväksymisestä vuosisuunnitelman rajoissa.

Tiedoksi
Irene Vekkeli,​ Monna Salmi,​ Karoliina Hartman

Allekirjoitus

Johtaja Teppo Rantanen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös julkaistaan nähtäville 29.12.2025 Tampereen kaupungin 
verkkosivulle www.tampere.fi.

Ote päätöksestä on lähetetty 29.12.2025 sähköpostilla päätöksessä 
näkyvän jakelun mukaisesti.
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Muutoksenhakuviranomainen

Tampereen kaupunginhallitus

Tampere
29.12.2025

Markus Suhonen
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 90

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B,​ PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-​kaupungin-​kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ 
vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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